PR300 - WOMEN'S LONG SLEEVE POPLIN BLOUSE

PR300 WOMEN'S LONG SLEEVE POPLIN BLOUSE

ROZMERY (CM)

XXS
Ks./© 36
Dizka (A) 62
Sirka cez prsia (B) 44.50
Supplier Sizing 6
FARBY:
. Dark Grey . Black

XS
36
63
47

36
64
49.50
10

[J white

36
65
52
12

-- .
PREMIER

POPIS

105 g/m?

Makky golier

Zaobleny spodny okraj

Z&sevky na prsiach a chrbte

Perletové gombiky na svetlomodrej a bielej bluzke
Gombiky vo farbe na ostatnych

Dvojité gombiky na manzetach

Strih na mieru

Jednoducha udrzba

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing
Certifikaty:
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Hesene

Krajina pévodu:

Bangladesh

8 A X

52025 :s. 93
52024 : 5. 273

2XL 3XL 4XL 5XL 6XL 7XL

36 36 12 12 12 6
68 69 71 73 75 75
59.50 62 64.50 67 69.50 74.50
18 20 22 24 26 28

8XL
6
75
77
30
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